Deus meus adiutor meus. ⁊ sperabo in eu.

Protector meus ⁊ cornu salutis mee
et susceptor meus

Laudas inuocabo dñm. ⁊ ab inimicis
meis saluus ero

Circūdederunt me dolores mortis. et
torrentes iniquitatis conturbauerunt me

Dolores inferi circūdederunt me. pre-
occupauerunt me laquei mortis.

In tribulatione mea inuocaui dñm.
⁊ ad deum meum clamaui

Et exaudiuit de templo scō suo vocem
meam. ⁊ clamor meus in specum eius introiit

uit in aures eius.

Quomota est et contremuit terra et fundamenta montium conturbata sunt et commota sunt. quoniam iratus est eis

Ascendit fumus in ira eius. et ignis a facie eius exarsit. carbones succesi sunt ab eo

Inclinavit celos et descendit. et caligo sub pedibus eius

Et ascendit super cherubin et volauit. volauit super penas ventorum.

Et posuit tenebras latibulum suum. in circuitu eius tabernaculum eius. tenebrosa aqua in nubibus aeris.

Dre fulgore in conspectu eius nubes transierunt. grando et carbones ignis.

Et intonuit de celo dominus et altissimus dedit vocem suam. grando et carbonis ignis

Et misit sagittas suas et dissipauit eos. fulgura multiplicauit et conbauit

Et apparuerunt fontes agrum. et (eos.

reuelata sūt fūdamēta orbis terrarū.

Ab increpatione tua dñe. ab inspi-
ratione spūs ire tue

Misit de sūmo et accepit me. assūp-
sit me de aquis multis.

Aripuit me de iūnicis meis fortissi-
mis. ⁊ ab hīs q̄ oderūt me. quoniā
confortari sunt super me

Preuenerūt me in die afflictionis
mee. ⁊ scūs est dñs protector meus.

Et eduxit me in latitudinē. saluū
me fecit quoniā voluit me.

Et retribuet michi dñs scdm iustici-
am meā. et secundū puritatem ma-
nuū mearū retribuet michi.

Quia custodiui vias dñi. nec impie
gessi a deo meo

Qm̄ oīa iudicia ei⁹ in cōspēū meo. ⁊
iusticias meas non reppuli a me.

Et ero imaculatus cum eo. et obser-

167
uabo me ab iniquitate mea.

Et retribuet michi dñs secūdū iusticiam meā. ⁊ secūdū puritatū manū mearū in cōspcū oculorū eius.

Quā sancto sanctus eris. ⁊ cū viro innocente innocens eris

Et cū electo electus eris. et cū puerulo peruerteris

Quoniā tu pplm̄ humilē saluū facies. ⁊ oculos supborū humiliabis.

Quā tu illumias lucernā meā dñe. de? me? illumia tenebras meas.

Quoniā in te eripiar a tēptatione. ⁊ in deo meo trāsgrediar murū:

De? me? ipolluta via ei?. eloqa dñi igne examiata. p̄tor ē oīm span

Quā quis de? p̄ter dñz. (tū in se. aut quis deus p̄ter deū nostrū

Deus qui precinxit me v̄tute. ⁊ posuit imaculatā viam meam

Qui perfecit pedes meos tamq̃ cer
uorū. ⁊ sup̃ excelsa statuens me
Qui docet man⁹ meas ad preliū. ⁊
posuisti ut arcū ereū brachia mea.
Et dedisti michi protectionē salutis
tue. et dextera tua suscepit me
Et disciplina tua correxit me ī finē.
et disciplina tua ip̃a me docebit.
Dilatasti gressus meos subtr̃ me. ⁊
nō sūt infirmata vestigia mea
Persequar īmicos meos ⁊ cōphen
dā illos. ⁊ nō cōitar donec deficiant.
Confringam illos nec potuerūt sta
re. cadēt subtr̃ pedes meos
Et percinxisti me vrute ad bellū. et
supplāstisti ī surgētes ī me subtr̃ me.
Et inimicos meos dedisti mī dorsū.
⁊ odientes me disperdidisti
Clamauerūt nec erat q̃ saluos fa
ceret. ad dñm nec exaudiuit eos.